37. Herbstpokal

Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Seite 1

Wettkampf 18 - 400m Freistil mannlich

Lauf 1/4 - ca. 17:29 Uhr

Bahn  Schwimmer
Bahn 1

Bahn 2 Julian Beermann
Bahn 3 Lukas Kok

Bahn 4 Lennard Koes
Bahn 5

Bahn 6

Lauf 2/4 - ca. 17:37 Uhr

Bahn  Schwimmer

Bahn 1 Jakob Christlieb
Bahn 2 Jonas Rhiel

Bahn 3 Luiz Becker

Bahn 4 Vitja Schmidt

Bahn 5 Noah Richard Arndt
Bahn 6 llias Lamkaddam

Lauf 3/4 - ca. 17:45 Uhr

Bahn  Schwimmer
Bahn 1 Jannis Sasse
Bahn 2 Deyan Markov
Bahn 3 Lukas Margraf
Bahn 4 Kolja Haupt
Bahn 5 Adrian Mans
Bahn 6 Jan Godden

Lauf 4/4 - ca. 17:51 Uhr

Bahn Schwimmer

Bahn 1 Justus Florian Rose
Bahn 2 Theo von Eichel
Bahn 3 Lennox Hoffmann
Bahn 4 Maximilian Ott
Bahn 5 Linus Bechtel

Bahn 6 Fabian Holz

WASSERSPORT

WESTEND E.V.
FRANKFURT

Jg.

2014
2012
2014

Jg.
2012
2013
2015
2012
2011
2013

Jg.
2013
2010
2012
2009
2013
2012

Jg.
2007
2006
2009
2008
2011
2010

Verein

TV 1862 Langen e.V.
TG 1837 Hanau
SSV Raunheim

Verein

TSG Darmstadt
SSV Raunheim

TSG Darmstadt

TV 1862 Langen e.V.
TSG Darmstadt

SSV Raunheim

Verein

SC Undina Bruchkdbel 90
Erster Offenbacher SC
SG Wetterau

TSG Darmstadt

WSV GroRkrotzenburg
SC Oberursel 1958

Verein

SG Wetterau

WSV GroRkrotzenburg
SV Halle / Saale

SG Frankfurt

SG Wetterau

SG Frankfurt

Meldezeit

00:00,00
07:45,00
00:00,00

Meldezeit
06:53,52
06:41,33
06:13,78
06:30,95
06:47,06
07:02,15

Meldezeit
05:46,03
05:30,00
04:54,03
05:03,43
05:41,89
05:57,92

Meldezeit
04:35,44
04:22,50
04:17,97
04:18,79
04:32,98
04:38,97

RANKRIRT

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



	Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich
	Lauf 1/4 - ca. 17:29 Uhr
	Lauf 2/4 - ca. 17:37 Uhr
	Lauf 3/4 - ca. 17:45 Uhr
	Lauf 4/4 - ca. 17:51 Uhr


