Seite 1

Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich

Lauf 1/4 - ca. 17:29 Uhr

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Julian Beermann	2014	TV 1862 Langen e.V.	00:00,00
Bahn 3	Lukas Kok	2012	TG 1837 Hanau	07:45,00
Bahn 4	Lennard Koes	2014	SSV Raunheim	00:00,00
Bahn 5				
Bahn 6				

Lauf 2/4 - ca. 17:37 Uhr

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Jakob Christlieb	2012	TSG Darmstadt	06:53,52
Bahn 2	Jonas Rhiel	2013	SSV Raunheim	06:41,33
Bahn 3	Luiz Becker	2015	TSG Darmstadt	06:13,78
Bahn 4	Vitja Schmidt	2012	TV 1862 Langen e.V.	06:30,95
Bahn 5	Noah Richard Arndt	2011	TSG Darmstadt	06:47,06
Bahn 6	Ilias Lamkaddam	2013	SSV Raunheim	07:02,15

Lauf 3/4 - ca. 17:45 Uhr

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Jannis Sasse	2013	SC Undina Bruchköbel 90	05:46,03
Bahn 2	Deyan Markov	2010	Erster Offenbacher SC	05:30,00
Bahn 3	Lukas Margraf	2012	SG Wetterau	04:54,03
Bahn 4	Kolja Haupt	2009	TSG Darmstadt	05:03,43
Bahn 5	Adrian Mans	2013	WSV Großkrotzenburg	05:41,89
Bahn 6	Jan Gödden	2012	SC Oberursel 1958	05:57,92

Lauf 4/4 - ca. 17:51 Uhr

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Justus Florian Rose	2007	SG Wetterau	04:35,44
Bahn 2	Theo von Eichel	2006	WSV Großkrotzenburg	04:22,50
Bahn 3	Lennox Hoffmann	2009	SV Halle / Saale	04:17,97
Bahn 4	Maximilian Ott	2008	SG Frankfurt	04:18,79
Bahn 5	Linus Bechtel	2011	SG Wetterau	04:32,98
Bahn 6	Fabian Holz	2010	SG Frankfurt	04:38,97





